
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - "ГОРОД ТУЛУН" 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«15» сентября  2015 г. № 1274 

Об определении дня 
проведения «Дня города» 

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 
14.10.2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере 
розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», 
ст.ст. 28, 33, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», 
администрация городского округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Определить днем проведения «Дня города» на территории 
муниципального образования - «город Тулун» 19 сентября 2015 года. 

2. Сектору по развитию потребительского рынка и предпринимательства 
отдела экономического развития Комитета по экономике и финансам 
администрации городского округа довести до сведения населения, до 
хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной 
продукции об установленном ограничении продажи алкогольной продукции с 
08.00 до 23.00 часов в день проведения «Дня города». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа и опубликовать в газете «Тулунский вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского 
округа Е.М. Петрову. 

Мэр городского округа         Ю.В. Карих 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об определении дня проведения «Дня города»

